

	Лаборатория 3-7																					
6	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория 4-1																					
9	Младший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел правового, кадрового и документационного обеспечения																					
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научно-организационный отдел																					
12	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-издательский отдел																					
13	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по экономике и
развитию
(должность)

(подпись)

Пуховский Ю.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела правового, кадрового
и документационного обеспечения
(должность)

(подпись)

Лебедева К.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2022

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Касаткина Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2022

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Михалкина Е.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2022

Старший научный сотрудник, член
комитета по охране труда
(должность)

(подпись)

Зданович С.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

31.05.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3539
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Утробина Ирина Александровна
(Ф.И.О.)

(дата)

27.05.2022